Pirkėjas turi teisę pareikšti pretenziją dėl pateikto Automobilio kokybės neatitikimo pagal Sutartį arba Automobilį lydinčius dokumentus ir faktinę jų būklę. Pretenzija dėl kokybės trūkumų yra pateikiama rašytine forma.
1. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1. Sutarties kainą sudaro Automobilio kaina – 31 000,00 Eur (Trisdešimt vienas tūkstantis eurų 00 ct.) su 5 380,17 Eur PVM.
4.2. Į Sutartyje nurodytą kainą yra įskaičiuotos visos su Automobilio pristatymu ir perdavimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.
4.3. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina už pristatytą ir perduotą Automobilį eurais su PVM.